



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Botjek Center Øst ApS

CVR-nr. 27 51 38 40

Hegnsvej 41  
2850 Nærum

**Årsrapport 2019/20**  
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. december 2020

---

Robert Grünberger  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Botjek Center Øst ApS Hegnsvej 41 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 51 38 40
	Stiftet: 26. juni 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Helbo Håkonsson
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed og udarbejdelse af tilstandsrapporter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er på nuværende tidspunkt påvirket i begrænset omfang af udbruddet. Det er ledelsen vurdering, at de økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår ligeledes vil være begrænset.

Den store aktivitet på boligmarkedet og sommerhusmarkedet har givet forøget omsætning i 2019/20, men et begrænset udbud på markedet kan give mindre omsætning i 2020/21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen budgetterer med et pænt overskud i 2020/2021.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.849.465</b>	<b>7.569.977</b>
Personaleomkostninger	1	-6.700.132	-5.689.941
Af- og nedskrivninger	2	-617.568	-702.735
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.531.765</b>	<b>1.177.301</b>
Finansielle indtægter		31.519	3.786
Finansielle omkostninger	3	-93.346	-106.985
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.469.938</b>	<b>1.074.102</b>
Skat af årets resultat	4	-630.078	-294.130
<b>Årets resultat</b>		<b>1.839.860</b>	<b>779.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-2.160.140	779.972
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.839.860</b>	<b>779.972</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2020	2019
Goodwill	5	1.197.596	1.779.476
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.197.596</b>	<b>1.779.476</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	56.501	92.189
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>56.501</b>	<b>92.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.235.002	1.235.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.235.002</b>	<b>1.235.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.489.099</b>	<b>3.106.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.188.486	3.511.203
Andre tilgodehavender		20.610	29.381
Udskudt skatteaktiv		122.000	124.000
Periodeafgrænsningsposter		60.337	49.185
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>2.391.433</b>	<b>3.713.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.621.535</b>	<b>771.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.012.968</b>	<b>4.485.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.502.067</b>	<b>7.592.271</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		601.530	2.761.670
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.726.530</b>	<b>2.886.670</b>
Selskabsskat		566.308	197.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>566.308</b>	<b>197.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		975.230	630.688
Gæld til kapitalejere		1.022.693	2.439.355
Selskabsskat		143.900	0
Anden gæld		4.067.406	1.438.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.209.229</b>	<b>4.508.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.775.537</b>	<b>4.705.601</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.502.067</b>	<b>7.592.271</b>
Eventualforpligtelser	8		
Usikkerhed ved indregning eller måling	9		

## Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.761.670	1.981.698
Årets resultat	-2.160.140	779.972
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>601.530</u></b>	<b><u>2.761.670</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	4.000.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>4.726.530</u></b>	<b><u>2.886.670</u></b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.215.764	5.001.971
Pensioner	421.032	632.791
Omkostninger til social sikring	63.336	55.179
	<b>6.700.132</b>	<b>5.689.941</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	8
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, goodwill	581.880	667.047
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.688	35.688
	<b>617.568</b>	<b>702.735</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	93.346	106.985
	<b>93.346</b>	<b>106.985</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	605.478	273.130
Regulering af udskudt skat	2.000	21.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.600	0
	<b>630.078</b>	<b>294.130</b>

## Noter

	2020	2019
<b>5 Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	3.599.400	3.599.400
Årets tilgang	0	0
Kostpris 30. juni	3.599.400	3.599.400
Afskrivninger 1. juli	1.819.924	1.152.877
Årets afskrivninger	581.880	667.047
Afskrivninger 30. juni	2.401.804	1.819.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.197.596</b>	<b>1.779.476</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	137.110	408.592
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-271.482
Kostpris 30. juni	137.110	137.110
Afskrivninger 1. juli	44.921	280.715
Årets afskrivninger	35.688	35.688
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	-271.482
Afskrivninger 30. juni	80.609	44.921
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>56.501</b>	<b>92.189</b>
<b>7 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	1.235.002	1.235.002
Årets tilgang	0	0
Kostpris 30. juni	1.235.002	1.235.002
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.235.002</b>	<b>1.235.002</b>

# Noter

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-eller andre eventualforpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

## 9 Usikkerhed ved indregning eller måling

### *Andre værdipapirer og kapitalandele*

Kapitalandele i Botjek A/S er værdiansat til kostpris. Ved sammenholdelse med resultatet og egenkapitalen i Botjek A/S, ses umiddelbart et nedskrivningsbehov. Selskabets omsætning er afhængig, at man ejer andele i Botjek A/S, hvorfor værdiansættelsen skal ses i sammenhæng hermed. Sammenholdes kostprisen med markedsprisen fra de seneste handler er det ledelsens opfattelse, at der ikke er noget nedskrivningsbehov da de handles til en betydeligt højere værdi end bogført værdi.
